
 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

گزارش
عبور از جاده های ناامن شهرستان جوین سالانه با حوادث مرگباری همراه است

جاده هایی که جان می  گیرند!
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جاده های مواصلاتی شهرستان جوین، ناامن و 
خطرناک است و سالانه شاهد حوادث ناگواری 
هستیم که طی آن تعدادی از شهروندان، جان 
خود را در این مسیرها از دست می دهند. ازطرفی 
با توجه به وجود ایستگاه قطار نقاب که به ریل 
سراسری هم وصــل اســت، خیلی از مسافران 
شهرهای همجوار جوین، از این ایستگاه استفاده 
می کنند که متاسفانه در طی مسیر تا رسیدن به 
ایستگاه قطار با حادثه رانندگی مواجه می شوند 
و بعضا ایــن حـــوادث بــه کشته شــدن برخی از 
شهروندان هم منجر می شود؛ آن هم به این دلیل 
است که جاده های منتهی به شهرستان جوین، 
ایمنی لازم را برای رانندگی ندارد و رانندگان با 
خطرات جانی مواجه هستند. همین هفته قبل 
بود که سه نفر از شهر اسفراین به سمت ایستگاه 
نقاب در حال حرکت بودند که در طول مسیر 
دچــار  حادثه شدند و دونفر جان باختند؛ لذا 
اصلاح و به سازی جاده های این شهرستان در 
اولویت قرار دارد که هنوز اقدام قابل توجهی برای 

آن انجام نشده است.

مشکلات مسافران	 
یکی از مدیران امور مسافری  راه آهن با اشاره 
»نقاب«  ایستگاه  در  مسافران  جابه جایی  بــه 
در گفت وگو با خبرنگار ما می گوید: ایستگاه 
»نقاب« در مسیر ریل سراسری قرار دارد و روزانه 
حدود 80 رام قطار در این ایستگاه توقف دارد 
و مسافران را جابه جا می کند. به همین منظور 
مسافران زیادی از شهرهای همجوار شهرستان 
جوین به خصوص از گرمه، جاجرم ، جغتای، 
نقاب، سبزوار، اسفراین، بجنورد و همچنین 
از قــوچــان، کاشمر و  بردسکن خــود را به این 
به مقصد سفر  با قطار  تا  ایستگاه می رسانند 
کنند که متاسفانه در طول مسیر به دلیل ناایمن 
 بودن جاده ها شاهد اتفاقات ناگواری هستیم. 
ناظمی پور به راه های ناایمن مواصلاتی اشاره 
ــای مواصلاتی  این  می کند و می افزاید: راه ه
شهرستان نامناسب است و حــوادث زیــادی در 
این مسیرها رخ می دهد. همچنین نبود تابلوی 
راهنمای مسافر در ایستگاه نقاب برای مسافران 
به یک چالش و دغدغه تبدیل شده است. از طرفی 
تابلوهایی هم که در مسیر وجود دارد،  از ابعاد و 

کیفیت مناسبی برخوردار نیستند.
یکی از فرهنگیان شهرستان جوین به حادثه 
ناگواری که برای چند مسافر به وجود آمده است، 
اشاره می کند و می گوید: چند روز پیش  سه نفر از 
مسافران که بلیت قطار هم داشتند، برای رسیدن 
به قطار در مهلت مقرر، از شهرستان اسفراین به 
سمت جوین حرکت کردند که متاسفانه این افراد 
در مسیر ایستگاه نقاب به دلیل عرض بسیار کم 
جاده  به یک یدک کش تراکتور برخورد کردند که 
دو نفر کشته شدند و یک نفر نیز به کما رفته است. 
میثم شمس آبادی با انتقاد از استانداردنبودن 
راه های جوین که اغلب کاربری خیابان دارند، 
می افــزایــد: ایــن سه نفر از  رزمندگان  مدافع 
حرم بودند که در سال های اخیر  به سلامت از 
نبرد با داعش به کشور برگشتند ، ولی متاسفانه 
به راحتی جــان خــود را در ایــن راه هـــای بسیار 

خطرناک جوین  از دست دادند.

تصادفات مرگبار 	 
بر  جوین  شهرستان  اسلامی  شـــورای  رئیس  

لــزوم تعریض و احــداث باند دوم 
محور رحمت آبــاد - حکم آبــاد – 
انداده، تأکید می کند و خواستار 
ــع نــقــاط حــادثــه خیز در این  رف
خطیب  حسن  مــی شــود.  مسیر 
زاده  تصریح می کند: در این مسیر 
پرتردد ، بیش از 30 شهر و روستا 
ــود دارد که ادوات و وسایل  وج
کشاورزی روستاییان هم در این 
مسیر تردد دارد و باعث خطراتی 

می شود. از طرفی  این مسیر راه ارتباطی  میان بر 
برای مسافران شهرهای شمالی و جنگل گلستان 
نیز محسوب می شود. وی با بیان این که سالانه 
شاهد تصادفات مرگباری در این مسیر هستیم، 
خاطرنشان می کند: نیاز ضروری است که این 
محور برای دوبانده شدن در ردیف بودجه ملی 
قرار گیرد که از نمایندگان مجلس و مسئولان 
خواستار هستیم تا هرچه زودتر این موضوع را 
به سرانجام برسانند و کمتر شاهد کشته شدن 

همشهریانمان باشیم.

نیازمند بودجه ملی	 
استان  در  جوین  شهرستان  شــورای  نماینده 
ــاره می گوید: جاده ها همواره از  نیز در ایــن ب
مهم  ترین مسیرهای مواصلاتی بین شهرها و 
روستاها محسوب می شود. امروزه با پیشرفت 
فناوری و افزایش تردد برای مسافرت یا تجارت، 
وجود راه های ایمن از دغدغه های اصلی و مهم 
مردم است تا کمتر دچار حادثه شوند. حسین 
ملکوتی می افزاید:  جوین یکی از شهرستان 

های مستعد در حــوزه کشاورزی و صنعتی در 
غــرب استان خراسان رضــوی اســت که دارای 
کارخانه هایی همچون پــارس فــولاد ،شرکت 
جمکو ، قند جوین، کارخانه اسید سیتریک و ... 
است. وضعیت مرزی جوین با استان خراسان 
شمالی علاوه بر مسافرپذیر بودن، محلی برای 
تجارت کلان محصولات صنعتی، الکتریکی، 
کشاورزی و  دام است. ملکوتی تصریح می کند: 
ــراوان در شهرستان  با توجه به ظرفیت های ف
جوین، راه هـــای مواصلاتی ایــن شهرستان از 
وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و سالانه شاهد 
تصادفات و تلفات زیادی در محورهای مواصلاتی  
این شهرستان هستیم. نماینده شورای اسلامی 
شهرستان جوین در شورای استان اظهار می کند: 
ضرورت و اهمیت راه های مواصلاتی شهرستان 
به حدی است که جزو مطالبات اصلی تمامی 
اعضای شــوراهــای اسلامی و همچنین مردم 
بــوده و هست. مسئولان باید با اقــدام جهادی 
درجهت رفع این مشکل گام بردارند. وی اظهار 
می کند: بارها در جلسات استانی و شهرستانی 
به طور مستند خواستار نگاه ویژه 
مسئولان استانی به حوزه جاده ها 
در شهرستان بوده ایم؛ اما تاکنون 
موفقیت چشمگیری حاصل نشده 
تصریح  ملکوتی  حسین  ــت.  اس
می کند : با توجه به این که دو بانده 
شدن محور سبزوار به حکم آباد 
و در ادامه به اسفراین، در ردیف 
ــرار گرفته اســت،  بــودجــه ملی ق
خــواهــان تسریع  در اختصاص 

بودجه به این محور هستیم.

مسیر پرترافیک و پرحادثه	 
فرماندار شهرستان جوین  نیز با تایید گلایه های 
مردم از ناایمن بودن جاده های مواصلاتی می 
افزاید: در تمام دیدارها و جلسات  شهرستانی 
ــوالات، درخواست ها و  یا استانی پای ثابت س
گلایه های بحق مردم،  مشکلات مواصلاتی و 
راه های ارتباطی این شهرستان است که هنوز 
حل نشده است. سامقانی تصریح می کند : در  
سفر اخیر  نیکزاد ، رئیس  بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی به خراسان رضوی ، جلسه ای فوری در 
مورد مشکلات حوزه راه و شهرسازی شهرستان 
جوین تشکیل دادیم که خوشبختانه تصمیمات 
ــرای بخشی از مشکلات  راه هــای   خــوبــی بـ
ارتباطی این شهرستان گرفته شد. وی درباره 
غیراستانداردبودن  جاده های این شهرستان می 
افزاید:  تعریض جاده حکم آباد به سبزوار ، جغتای 
به  برغمد و چند مورد تعریض دیگر  نیز در گلوگاه 
های گردنه خطرناک »بید« به سمت سبزوار، از 
سوی نمایندگی راه و ترابری شهرستان جوین 
در ماه های اخیر  صورت گرفته است و  همچنان 
ــه دارد.فــرمــانــدار جوین تصریح می کند:  ادام
وضعیت نامناسب جاده ها یکی از مشکلات عمده 
این شهرستان در مسیر ارتباطی استان خراسان 
رضوی با خراسان شمالی است که سامان دهی 
آن ضروری است.علی سامقانی اضافه می کند: 
جاده های ارتباطی جوین در شرایطی خطرآفرین 
است که این شهرستان علاوه بر اتصال دو استان 
خراسان رضوی و شمالی، یکی از قطب های مهم 
صنعتی و کشاورزی منطقه به شمار می رود. وی 
تصریح می کند: کوهستانی بودن، وجود برخی 
نواقص زیربنایی و روبنایی، وجود پیچ ها و نیز 
عرض کم، جاده سبزوار- جوین - اسفراین را به 
یکی از مسیرهای پرترافیک و پرحادثه تبدیل 

کرده است.
سامقانی اظهار می کند: اجرای طرح دوبانده 
کــردن جــاده ســبــزوار- جوین - اسفراین یکی 
از مطالبات جدی مــردم منطقه بــوده است که 
ساخت بخشی از باند دوم مسیر جاده ای سبزوار 
- اسفراین به طول حدود 30 کیلومتر از مسیر 
شهرستان سبزوار از سال های پیش آغاز شده 
ــروز حــوادث  ــلاوه بــر ب ــت. وی ادامـــه داد: ع اس
ترافیکی پرشمار، طی سال های گذشته بر اثر 
یک تصادف زنجیره ای در مسیر باریک کنونی 

سبزوار - اسفراین ۱۴ نفر جان باختند.

 اهدای 28 سری جهیزیه
  به نوعروسان تحت حمایت

 در فریمان 

حسن اصغرفریمانی/ 28 سری جهیزیه 
به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی)ره( فریمان اهدا شد. به گزارش 
ــان رضـــوی، رئــیــس کمیته امــداد  ــراس خ
بخشی  گفت:  فریمان  خمینی)ره(  ــام  ام
از هزینه این جهیزیه ها را اداره ورزش و 
جوانان و بخش اعظم آن را کمیته امداد امام 
خمینی)ره( تامین کرده است. دادمحمدی 
تصریح کرد: در مجموع یک میلیاردتومان 
برای تأمین این جهیزیه ها هزینه شده است.

تعطیلی 75 روزه یک کارخانه به دلیل خرابی لیفتراک!
علی نــوری/ شهردار بردسکن در شصت و 
دومین جلسه شورای شهر، از تعطیلی 75 
روزه کارخانه تولید تایل این شهر به دلیل 
خرابی ماشین لیفتراک خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی، محمد حسین مدیح  گفت: 
این کارخانه 20میلیارد تومانی  در دو شیفت 
ظرفیت تولید هزارمتر مربع تایل در روز را دارد 
که متاسفانه ماشین لیفتراک آن دچار مشکل 
شده است و برای خرید آن حداقل به ۱.5 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است.  وی افزود:  
با تعطیلی این کارخانه ، پیشرفت پروژه های 
عمرانی سطح شهر، روند کندی به خود گرفته 
و تاکنون 800 متر مربع  تایل برای تعطیل 
نشدن پروژه ها  از دیگر شهرها  خریداری شده 
است. مدیح خاطرنشان کرد: با خرید ماشین 

لیفتراک برای این کارخانه، تولید تایل در 
بردسکن  از سر گرفته می شود.وی بودجه 
امسال شهرداری بردسکن را ۴0 میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: به رغم این که اوضاع 

مالی شهرداری خوب نیست ولی با اقدامات 
انجام شده تاکنون 60 درصد آن تحقق یافته و  
امید است تا پایان امسال بتوانیم ۱00 درصد 

بودجه را محقق کنیم.
رئیس شورای شهر بردسکن نیز در این جلسه، 
از تصویب طرح پارک بان شهر بردسکن  در 
شورای ترافیک استان خبرداد و گفت:  قرار 
است این طرح پس از تایید نهایی در شورای 
شهر و تعیین تکلیف شرکت مجری آن، از 
بهمن ماه امسال اجرایی شود.  محمد یوسفی 
بیان کــرد: قــرار شد در جلسه آینده شــورا  ، 
قیمت و ساعت فعالیت طرح پارک بان تعیین 
تکلیف شود.در پایان اعضای شورای اسلامی 
به همراه شهردار از پــروژه  پــارک شهروند  

بازدید کردند.

 خرید حمایتی 2/5 تن
 طلای سرخ در تربت حیدریه 

تربت  روستایی  تــعــاون  رئیس   / شعبانی 
ــرای طــرح خرید  حیدریه گفت: از آغــاز اج
حمایتی زعفران تاکنون 2.5 تن زعفران 
از کشاورزان خریداری  و  برای این میزان 
زعــفــران، مبلغ پنج میلیارد تــومــان بابت 
30 درصــد اولیه، به کــشــاورزان پرداخت 
ــت. به گــزارش خــراســان رضــوی،  شــده اس
ــزود: امسال خرید حمایتی در  رستمی اف
پنج دسته شامل زعفران نگین از قــرار هر 
کیلویی ۴۱ میلیون و 350 هزار تومان، شبه 
نگین کیلویی 33 میلیون تومان، پوشال 
مرغوب کیلویی 32 میلیون تومان، پوشال 
معمولی کیلویی 3۱ میلیون تومان و زعفران 
دسته ای کیلویی 25 میلیون تومان است.
به گفته وی، اداره تعاون روستایی بعد از 
دریافت پاسخ آزمایشگاه، 30 درصد مبلغ 
زعفران خریداری شده را به کشاورز پرداخت 
می کند و بقیه مبلغ نیز ظرف سه ماه پرداخت 
خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: طرح خرید 
حمایتی زعفران از هفتم آبان ماه امسال آغاز  
شد و تا هشتم بهمن ادامه خواهد داشت. 
امسال سطح زیرکشت زعفران در شهرستان 
تربت حیدریه، هشت هزار و ۹6۱ هکتار بود 
و پیش بینی می شود 20 تن زعفران از این 

مزارع برداشت شود.

مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان:

800 هزار نفر از  روستاییان و عشایر استان فاقد بیمه هستند

علی نوری/ مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی  
کــشــاورزان ، روستاییان و عشایر خراسان 
رضوی گفت: 8۱8 هزار نفر از  روستاییان و 
عشایر استان فاقد بیمه هستند. به گزارش 
خراسان رضوی، عباسعلی برونسی در دیدار 
با فرماندار بردسکن با بیان این که با اجرای 
طرح قرارگاه کرامت قرار است یک میلیون نفر 
از کشاورزان ، روستاییان و عشایر  کشور تحت 
پوشش بیمه تکمیلی قــرار بگیرند، افــزود: 
سهم خراسان رضوی از این تعداد ۴5 هزار و 
700 نفر است که تاکنون ۱0 هزار نفر تحت 
پوشش این طرح قرار گرفته اند.  به گزارش 
خراسان رضوی، عباسعلی برونسی اظهار 
کرد: بنا داریــم تا 3۱ خردادماه سال آینده 
که جشن  پایان این طرح  در کشور برگزار 
می شود ، به صورت  ۱00 درصد به تعهدات  

خود عمل کنیم و در ردیف استان های برتر 
کشور قرار بگیریم. وی افزود:  از یک میلیون 
و 370 هزار نفر از کشاورزان ، روستاییان و 
عشایر استان، 8۱8 هزار نفر آن ها فاقد بیمه 
اجتماعی هستند. وی همچنین بیان کرد: 
صندوق بیمه اجتماعی تنها صندوقی است 
که 70 درصــد حق بیمه را دولــت به عنوان 
کارفرما  تقبل و  بیمه شده تنها 30 درصد آن 
را پرداخت می کند. فرماندار بردسکن  نیز در 
این دیدار  گفت:  همان گونه که شهدا در کار 
خود اخلاص  داشتند و اخلاق مدار بودند، 
ــروز نیز مدیران  باید خدمت صادقانه و  ام
بی منتی به مردم داشته باشند.  دهقان زاده 
تفکر و فرهنگ بسیجی را در همه کارها متذکر 
شد و افــزود:  تکریم ارباب رجوع در ادارات 
باید سرلوحه کار مدیران باشد و درِ اتاق آن ها 

به روی مردم باز باشد.  فرماندار بردسکن  به 
اهمیت صندوق بیمه اجتماعی اشاره کرد 
و گفت:  در شهرستان بردسکن  بیش از 20 
هزار نفر مشمول این بیمه اجتماعی می شوند 
که فقط حدود 5 هزار نفر آن ها تحت پوشش 
بیمه  قرار گرفته اند. فرماندار بردسکن تصریح 
کرد: با توجه به این که شهرستان بردسکن  به 
لحاظ کشاورزی در استان حرفی برای گفتن 
دارد و همچنین دارای مناطق عشایری نیز 
است، جمعیت مشمول بیمه اجتماعی نسبت 
به دیگر شهرستان های استان بیشتر است 
و تلاش ما بر این است  که  بتوانیم با وجود 
کــارگــزاران صندوق  و همکاری دهیاران و 
شوراهای اسلامی،  این قشر زحمتکش و  
تولیدکننده را تحت پوشش بیمه اجتماعی 

قرار دهیم. 

گزارش

محمد علی شمس آبادی

 دستگیری عاملان سرقت
 از یک تبعه چینی

کلثومیان/  عاملان ســرقت وســایل یک تبعه 
چینــی در تایباد دســتگیر شــدند. بــه گزارش 
خراسان رضوی، فرمانده انتظامی شهرستان 
تایبــاد در ایــن بــاره گفــت: بــر اســاس اعــلام 
گزارش ســرقت و زورگیری از یــک تبعه چینی 
بــه فوریت هــای پلیســی، بلافاصلــه پیگیــری 
این موضوع در دســتورکار پلیس قــرار گرفت. 
ســرهنگ امیراحمــدی افزود: تبعــه چینی که 
30 ســال دارد، با اتوبوس مسافربری از مشهد 
به تایباد آمده و قصد سفر به افغانستان را داشته 
و فردی که داخل اتوبوس کنــارش بوده، با این 
ادعا که برایش هتل و محل اقامت می گیرد، با 
همدستی 3 تن دیگر او را به محدوده کمربندی 
تایبــاد می کشــانند،  وســایل او را ســرقت می 
کنند و ســپس متــواری می شــوند. وی تصریح 
کرد: پلیس در کمتر از چند ساعت، چهار متهم 
پرونده را با ردزنی های اطلاعاتی، شناسایی و 

دستگیر کرد. 

 کشف ۴۰ هزار لیتر
 سوخت قاچاق در دوغارون 

کلثومیان/ چهل هزار لیتر سوخت قاچاق از 
نوع نفت گاز در محموله فراورده های سوخت 
صادراتی در گمرک دوغــارون تایباد کشف و 
ضبط شد. به گزارش خراسان رضوی، مدیرکل 
گمرک دوغارون در این باره گفت: این محموله 
قاچاق کشف شده از سمت یکی از استان های 
کشور، به مقصد گمرک دوغارون و افغانستان 
بارگیری شــده بــود که در ایــن گمرک کشف 
ــزود: این  و ضبط شد. حسن رحیمی زاده اف
محموله را نیرو های اداره ایکس ری گمرک 
ــارون، هنگام اسکن کامیونی و کنترل  دوغـ
فیزیکی آن، کشف کردند.وی تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق 

را ۱5 میلیارد ریال برآورد کرده اند.مدیرکل 
گمرک دوغارون خاطرنشان کرد: در این زمینه 
راننده  پنج  شناسایی،  متخلف  شرکت های 
ایرانی دستگیر و پنج دستگاه کامیون توقیف 
ــی مراجع  و متخلفان با تشکیل پــرونــده راه

قضایی شدند.

 کشف ۱۱ قطعه پرنده سهره
 در مرز دوغارون

کلثومیان/ رئیس اداره محیط زیست تایباد 
گفت: ۱۱ قطعه پرنده از نوع سهره که به طرز 
ماهرانه ای جاسازی شده بــود، هنگام ورود 
ــارون،  به کشور از ســوی  پرسنل گمرک دوغ
کشف و ضبط شد.اربابی افزود: متهم یک تبعه 
افغانستانی بود که بعد از سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضایی معرفی و پرنده ها نیز تحویل 

اداره حفاظت محیط زیست تایباد شد. 

 دستگیری 2 شکارچی
 قوچ  و میش در سبزوار 

سبزوار  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
گفت: ماموران یگان حفاظت این اداره، دو 
شکارچی قــوچ و میش را در ایــن شهرستان 
ــا گوشت و ادوات  دستگیر کــردنــد و از آن ه
مختلف شکار کشف شد.حمیدرضا صادقی 
روز گذشته در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 
در پی بازرسی از دو منزل مسکونی، لاشه سه 
راس قــوچ و میش وحشی را کشف و در این 
زمینه  دوشکارچی متخلف را با همکاری نیروی 
انتظامی دستگیر کردند.وی افزود: بر اساس 
قوانین حفاظت محیط زیست، تخلف شکار، 
حمل، عرضه، فروش و صدور جانوران وحشی 
زنده یا تلف شده و اجــزای آن ها بدون کسب 
پروانه یا مجوز از سازمان محیط زیست جرم 
محسوب می شود.رئیس اداره حفاظت محیط 

زیست سبزوار گفت: همچنین با تلاش ماموران 
یگان حفاظت این نهاد، طی روزهای گذشته 
اعضای سه گروه صید و قاچاق پرندگان شکاری 
ارزشمند و کمیاب در این شهرستان شناسایی و 
دستگیر شدند.قوچ و میش، کل و بز، آهو، روباه، 
کاراکال، گربه وحشی، شغال، مار شاخدار، 
مار جعفری، بزمجه و پرندگانی نظیر بالابان، 
عقاب طلایی، کبک، باقرقره شکم سیاه و زاغ 
بور از گونه های شاخص جانوری در مناطق 
شهرستان  شیراحمد  و  پروند  حفاظت شده 

سبزوار هستند.

 کشف ۳5 کیلو تریاک
 در بردسکن

شهرستان  انتظامی  فرمانده  ــوری/  ن علی 
و  تــریــاک  کیلوگرم   35 کشف  از  بردسکن 
دستگیری دو سوداگر مرگ در این شهرستان 
ــوی،  ــه گــــزارش خـــراســـان رضـ خــبــر داد. ب
این  تشریح  در  مختاری  محمود  سرهنگ 
خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر قصد 
موادمخدر  توجهی  قابل  مقادیر  جابه جایی 
توسط سوداگران مرگ به وسیله یک دستگاه 
خـــودروی ســواری از محورهای مواصلاتی 
این شهرستان، موضوع بلافاصله در دستور 
کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار 
گرفت. وی ادامــه داد: ماموران انتظامی با 
مواصلاتی  هــای  ــاده  ج نامحسوس  کنترل 
این شهرستان ،به یک دستگاه پژو پارس که 
از استان های جنوبی به سمت بردسکن در 
ــودرو را  حرکت بــود مشکوک شدند و ایــن خ
تحت مراقبت قرار دادند. وی تصریح کرد: پس 
از ورود خودرو به منزل یک فرد سابقه دار در 
یکی از روستاهای اطراف بردسکن، ماموران  
انتظامی با هماهنگی مرجع قضایی، منزل 
مدنظر را  بازرسی  و مقدار 35 کیلوگرم تریاک 
را قبل از توزیع کشف و دو متهم را در این زمینه 

دستگیر کردند.


